
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. SML 026/2017

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzí3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hejl©praha-suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

Fax: +420 220 920 144

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

(dále jako ,,objednatel“)

a

Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

Doručovací adresa: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 25507222

DIČ: 0225507222

datová schránka: Gg7krke

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 155833

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19— 7697090297/0100

zástupce ve věcech smluvních: lng. Borys Moldovan

E-mail:

Telefon.

zástupce ve věcech technických: Ing. Vitézslav Průša, Ing. Borys Moldovan

E-mail: '

Telefon

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

    

  

 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 3. dubna 2017 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu odílo č. 026/2017 na stavbu „Splaškové kanalizace

Horní Sedlec“a k této smlouvě o dílo smluvní strany uzavřely dne 3.dubna.2017 dodatek č. 1. Smluvní

strany tímto dodatkem č. 2 upřesňují předmět a cenu díla

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. 026/2017:

Článek 2

Specifikace díla

Dop/ňuje se odst. 2.18:

2.18. Specifikace předmětu díla se upravuje změnovýmí listy č. 1 a 2:

Změnový list č. 1 — zděná šachtová dna uvedená v projektové dokumentaci se nahrazují

prefabrikovanými betonovými dny z důvodu sjednocení typů šachet zřizovaných na území městské

části Záměnou materiálu nedojde k ovlivnění kvality díla, životnosti šachet, rozpočet změn je uveden

v příloze změnového listu.



Změnový list (3. 2 —jedná se o nepředpokládanou změnu provedení díla v důsledku podstatné změny

těžitelnosti zeminy na objektu čerpací stanice, kde byla proti předpokladům z geologického průzkumu

zjištěna zemina tř, 6, a bylo nutné použít bourací kladiva. Z tohoto důvodu byla snížena hloubka

ČSOV a pro zachovaní akumulačního prostoru byl zvětšen průměr akumulačního prostoru. Změnou

nedojde ke zhoršení kvality díla, akumulační prostor ČSOV bude zachován, rozpočet změn je uveden

v příloze změnového listu.

Harmonogram prací a termín dokončení díla se výše uvedenými změnami nemění.

Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

Odst 5.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 19 383 061,-Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 1 - 110 202,-Kč

Celkova změna ceny díla bez DPH stanovena změnovým listem č. 2 + 151 649,-Kč

a) Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 19 424 508,-Kč

4 079 147,— Kčb) DPH 21 % ve výši

23 503 655,-Kčc) Cena včetně DPH ve výši

(dále též „Cena za provedení díla“);

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 026/2017 se tímto dodatkem č. 2 nemění.

3. Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2

vyhotovení.

4. Nedílnou součást dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

Změnový list č. 1 a příslušný rozpočet prací ,

Změnový list č. 2 a příslušný rozpočet prací

{QM VPrazedne f QŽý/ŽV Praze-Suchdole dne ...........................................................

    Podpis: ........ Podpis: L.

Objednatel: Mit a Zhotovitel; ,s.r.o.  

  

   
lng. P !t'r Hej , * rosta méstské části lng. Borys Moldovan, jednatel

 

mam TRADE CZ, s.r.o.

Starokolínská
308

ijezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

"Í ~. 07 222 bič-. (22550722
2


